Администрация Верещагинского городского округа Пермского края

Протокол от 30.11.2022

заседания конкурсной (аукционной)
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в
муЕиципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, а также аукционов на право заключения договоров
аренды таких земельных участков
Присутствовали:
Председатель комиссии
Неволина Н.В. - начальник Управления имущественных, земельньIх и градостроительньIх
отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края
Секретарь комиссии:
Башков А.А. главный специшIист отдела земельньD( отношений Управления
имущественньD(, земельньIх и градостроительньD( отношений администрации Верещагинского
городского округа Пермского края
члены комиссии:

Конькова Елена Леонтьевна, начальник отдела земельньж отношений Управления
имущественньD(, земельньIх и градостроительньIх отношений администрации Верещагинского
городского округа Пермского края - заI\4еститель председатеJuI комиссии;

Филимонова Олеся Юрьевна, ведущий специ€}лист отдела земельньIх отношений
Управления имущественных, земельньD( и градостроительIIьD( отношений ад4инистрации
Верещагинского городского окр}та Пермского края;

Патрукова Ольга Алексеевна, главньй специitпист сектора архитоктуры и
градостроительной деятельности Управления имущественньIх, земельньD( и градостроительньIх
отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционо на право заключения договора

ареЕды земельЕого участка государственная собственность на который не разграничена.

По воtIросу повестки дня заслушчtли начiшьника Управления имущественньD(,
земельньD( и градостроительньD( отношений администрации Верещагинского городского
округа Пермского края Н.В. Неволину, Koтopall предложила:

1. По лоту 1: право заключения договора ареЕды земельного yIacTKa из земель
населенньD( пунктов с кадастровым номером 59:16:0010302:854, общей площадью 2022 кв.м.,
расположенньй по адресу: Пермский край, Верещагинский городской округ, г. Верещагино,
ул. Энергетиков, 14е, разрешенное использование - складские площадки, начаJIьнаrI цена
76000 руб. фазмер ожегодной арендной платы), шаг аукциона 2000 руб., задаток 15200 руб.,
срок аренды 4 года 10 мес. * допустить до rIастия в аукционе:

Костюкович Наталью Леонидовну (дата подачи заявки 25.||.2022, дата внесениJI
задатка 24.I1.2022);

Общество с ограниченной ответственностью кФинструм 1l> (дата подачи зЕuIвки
25 .| l .2022, дата внесения задатк а 2| .l l .2022).

члены комиссии:

Н,В. Неволина

ýяrтrков

Конькова

. Филимtiнова

Патрукова

А.А.